
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng KL Iskra w skokach i rzutach

BIAŁOGARD, 28.07.2020

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  17:50:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 317 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 5.58     +0.4

2 886 Sandra JARCZAK 03-07-23 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.33  PB   +1.0

3 367 Julia ŚWIRBUTOWICZ 03-10-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.23     +1.2

4 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 5.08  SB   -0.2

5 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.86     +0.9

6 3 Natalia STEFAŃSKA 05-06-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.85     +1.1

7 720 Karolina JAWORSKA 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.84  SB   +1.0

8 223 Zofia REICH 05-05-20 KL Iskra Białogard(ZP) 4.64     +0.2

9 8 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.57     -0.7

10 361 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 4.47     +0.7

11 47 Wiktoria BOGACKA 06-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.38  PB   +0.1

12 11 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33     +0.9

13 719 Besna MOHAMAD 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.24  PB   +0.6

14 19 Amelia MORAWIAN 04-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 4.17  SB   +1.0

15 165 Marta WYSOCKA 05-11-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3.49     +1.3

I II III IV V VI

x 5.58 5.58 5.33 5.56 xNatalia MACH
+1.0 +0.4 +0.5 +1.2 +0.6 +0.7

5.25 5.12 5.33 x 5.28 5.31Sandra JARCZAK
+1.2 +0.5 +1.0 +1.1 +0.6 +0.6

4.94 x 5.06 5.23 5.00 xJulia ŚWIRBUTOWICZ
-0.1 +1.4 +0.1 +1.2 +0.5 +0.2

4.80 4.92 5.08 x 4.96 xAnastazja KANIA
-0.5 +0.9 -0.2 +0.2 +0.8 +0.4

4.74 4.86 x 4.55 x 4.50Sonia PALA
+0.9 +0.9 +1.0 +0.8 +0.4 0.0

x 4.75 4.85 x x 4.85Natalia STEFAŃSKA
+1.0 +1.2 +1.1 -0.7 +1.5 -0.3

4.54 4.38 4.73 4.84 4.74 xKarolina JAWORSKA
+0.9 +0.4 +1.0 +1.0 +0.4 -0.3

4.64 4.39 4.60 4.31 4.13 xZofia REICH
+0.2 +0.5 +1.3 +1.0 +1.7 -0.5

4.57 4.53 xJulia RUDNIK
-0.7 +0.3 +0.3

x x 4.47Natalia GÓRSKA
+0.4 +0.9 +0.7

4.16 4.33 4.38Wiktoria BOGACKA
+1.7 +1.1 +0.1

4.20 4.33 xWeronika JASIAK
+0.9 +0.9 +1.1

4.10 4.24 xBesna MOHAMAD
-0.3 +0.6 +1.0

4.17 x 4.05Amelia MORAWIAN
+1.0 +1.0 +0.6

x 3.49 3.49Marta WYSOCKA
-0.5 +1.3 +1.7
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  17:55:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 270 Paweł MAZURKIEWICZ 77-01-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 10.52     

I II III IV V VI

x 9.33 10.37 10.36 10.52 9.79Paweł MAZURKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  17:55:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 84 Mirosław WITEK 67-04-24 AML Słupsk(PM) 14.62  PB   

2 725 Jan DAWID 02-03-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.34     

I II III IV V VI

14.12 14.38 13.92 x 14.62 14.57Mirosław WITEK

9.87 10.34 x x 10.10 9.88Jan DAWID

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  17:55:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 69 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 14.28  PB   

2 704 Robert WOJTON 04-06-24 STS Pomerania Szczecin(ZP) 13.36  PB   

3 30 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.57  PB   

4 728 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 12.07  PB   

5 151 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 11.49  PB   

6 55 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.26     

7 58 Grzegorz BRELIŃSKI 04-08-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.90     

8 150 Michał ORZECHOWSKI 03-10-29 LKS Jantar Ustka(PM) 10.22     

9 170 Piotr KULPIŃSKI 05-01-14 LKS Jantar Ustka(PM) 9.01     

I II III IV V VI

13.85 13.30 x 14.28 x xLeon LEMAŃCZYK

13.36 13.04 10.48 12.95 13.04 12.14Robert WOJTON

x x 11.55 12.57 x xWojciech LIBERA

11.52 11.38 11.97 11.64 x 12.07Ignacy WAWIEROWICZ

11.23 11.49 11.20 rMichał GNACIŃSKI

10.43 10.09 10.59 10.25 11.26 xRadosław CHOJNACKI

10.90 x 10.73 x 10.42 xGrzegorz BRELIŃSKI

9.88 10.22 x rMichał ORZECHOWSKI

x 9.01 rPiotr KULPIŃSKI
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:00:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 171 Marcelina WITEK 95-06-02 AML Słupsk(PM) 53.60     

2 11 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 38.35     

3 23 Aleksandra KAWA 02-02-25 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.50     

I II III IV V VI

53.60 x x x x -Marcelina WITEK

38.35 37.96 37.94 38.20 x xNatalia KALICKA

27.65 28.22 28.50 x x xAleksandra KAWA

 

Rzut oszczepem K U18 1 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:00:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 39.54  PB   

2 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 34.58  PB   

3 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 33.57     

4 33 Alicja PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 30.97  PB   

5 30 Wanesa POBŁOCKA 05-01-02 UKS Lipusz(PM) 29.42  SB   

6 181 Aleksandra MIOSKOWSKA 05-06-14 LKS Fenix Słupsk(PM) 29.14     

I II III IV V VI

32.62 33.74 35.83 32.74 31.47 39.54Małgorzata MIEDZIEWSKA

32.55 34.47 31.48 32.86 31.94 34.58Karolina MICHALAK

32.32 30.26 31.17 33.57 30.55 31.30Patrycja HALECKA

28.05 30.97 29.93 27.86 30.05 29.41Alicja PIERÓG

25.99 29.42 x 27.38 26.23 27.21Wanesa POBŁOCKA

x 27.51 26.32 29.14 x -Aleksandra MIOSKOWSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:12:00

Start: 20-07-28   17:00:00

1 52 Michał MOROŃ 02-05-30 MKS Iskra Pszczyna(SL) 2.03  PB   

2 50 Kacper BAŃKOWSKI 02-04-15 MKL Szczecin(ZP) 1.95  PB   

3 226 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.85  PB   

4 55 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.75  PB   

5 33 Maksymilian KARPIŃSKI 05-09-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.75     

6 36 Jakub KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 1.70  PB   

7 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.55     

8 48 Maksymilian BIELA 07-09-03 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1.35     
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06

- - - - - - - - - -Michał MOROŃ o o o o o xo xxx

- - - - - - o o xo oKacper BAŃKOWSKI o xxo o xo xxx

- - - - - - - - o oBartosz BRZEZICKI o o xxx

- - - - - o o o o oJakub WILCZEWSKI xxx

- - - - o o o o o xxoMaksymilian KARPIŃSKI xxx

- - o o o o xo xxo o xxxJakub KOROWAJCZYK

- - - - o xo xxxMarcel CHOMICZ

xxo o xxxMaksymilian BIELA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:45:00

Start: 20-07-28   18:15:00

1 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.50  =SB   

2 301 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.50  =PB   

3 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.35     

4 737 Monika BYSZUK 07-02-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.20     

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - - - o o o o o xxxOlga CZAJA

- - - - o o o o xxo xxxNatalia GÓRSKA

- - xo o o xo xxxMaja GONDEK

o o o xxxMonika BYSZUK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:50:00

Start: 20-07-28   18:00:00

1 72 Artur KAMIŃSKI 99-04-10 MKL Szczecin(ZP) 6.52  PB   +0.8

2 866 Bartosz JANDA 93-04-08 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.49     +0.5

3 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.37     +1.5

4 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.29  SB   +0.9

5 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.25     +0.3

6 93 Franciszek STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 6.17     +0.1

7 720 Jan GAŁGAŃSKI 02-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.05     -0.2

8 225 Michał SMOLIŃSKI 03-08-11 KL Iskra Białogard(ZP) 5.90  SB   -0.1

470 Oskar BUDZIAK 02-07-05 BKS Bydgoszcz(KP) NM     

702 Kacper ŻYCHOWICZ 05-09-19 STS Pomerania Szczecin(ZP) NM     
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I II III IV V VI

6.52 x 6.35 6.38 6.40 xArtur KAMIŃSKI
+0.8 +0.6 +1.1 -0.3 +0.1 +1.5

6.32 6.49 6.22 6.38 5.95 6.00Bartosz JANDA
+1.3 +0.5 +0.8 +0.7 -1.3 +2.5

6.26 6.33 6.06 x 6.19 6.37Cezary WILK
+0.5 -0.2 +0.5 +1.3 +1.7 +1.5

6.04 6.20 6.29 6.00 6.22 xPaweł STELMASIK
+0.5 +0.9 +0.9 0.0 +0.2 +0.9

6.09 6.25 6.20 6.03 x xKrzysztof STELMASIK
+0.4 +0.3 0.0 +0.4 +1.3 +1.9

x x 5.85 6.17 x xFranciszek STELMASIK
+0.7 +0.7 +0.8 +0.1 -0.5 +1.6

5.86 6.05 rJan GAŁGAŃSKI
+0.6 -0.2

5.80 5.44 5.90 5.86 5.90 xMichał SMOLIŃSKI
-0.5 +1.0 -0.1 -0.1 -0.5 +1.3

x x xKacper ŻYCHOWICZ
+0.4 +0.3 +0.5

x x xOskar BUDZIAK
+0.3 +1.2 +0.1

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:55:00

Start: 20-07-28   18:00:00

1 19 Marta MACIEJEWSKA 86-06-21 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 9.70  SB   

2 206 Anastazja KANIA 02-04-29 KL Iskra Białogard(ZP) 9.20  PB   

3 29 Dorota LIBERA 01-06-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 8.94     

I II III IV V VI

9.70 9.66 9.70 9.09 8.73 9.14Marta MACIEJEWSKA

8.77 8.92 8.56 9.20 8.68 9.20Anastazja KANIA

8.94 8.82 8.91 8.89 x 8.39Dorota LIBERA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  18:55:00

Start: 20-07-28   18:00:00

1 181 Aleksandra MIOSKOWSKA 05-06-14 LKS Fenix Słupsk(PM) 11.70  PB   

2 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 11.24     

3 444 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 11.21  PB   

4 459 Michalina NALEŻYTA 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 10.96  PB   

5 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.91     

6 718 Patrycja HALECKA 03-11-15 AML Słupsk(PM) 10.87     

7 10 Karolina OSTROWSKA 05-11-16 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.83     

8 707 Hanna CIBIŃSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 8.78     

9 746 Sandra WOLDT 04-07-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.69     

10 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 6.29     

Strona 5

BIAŁOGARD 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 20-07-29 17:09:41



I II III IV V VI

11.25 10.94 11.70 11.02 10.95 xAleksandra MIOSKOWSKA

10.75 11.24 10.66 10.07 10.66 10.28Melisa GŁADIKOWSKA

11.21 10.35 10.62 10.65 9.92 10.34Weronika KADŁUBOWICZ

10.10 10.03 10.34 10.96 10.43 10.03Michalina NALEŻYTA

10.91 10.83 10.56 10.22 10.67 9.84Aleksandra KRZESICKA

x 10.01 10.57 10.42 10.68 10.87Patrycja HALECKA

9.51 9.83 9.35 9.05 9.11 9.45Karolina OSTROWSKA

8.23 8.78 x 8.67 x xHanna CIBIŃSKA

7.60 7.69 7.41Sandra WOLDT

6.02 6.29 5.96Julia BUDNER

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  19:55:00

Start: 20-07-28   18:00:00

1 18 Kacper KOMOROWSKI 02-10-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.40  PB   

2 152 Mateusz GUNERA 98-05-07 MKS Olimp Łobez(ZP) 57.71     

3 70 Hubert KOWALSKI 01-03-07 MKL Szczecin(ZP) 45.60     

I II III IV V VI

50.53 52.81 49.31 56.04 58.40 50.43Kacper KOMOROWSKI

57.71 56.88 x 57.64 55.62 rMateusz GUNERA

44.45 44.63 38.75 45.32 45.60 29.59Hubert KOWALSKI

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  19:55:00

Start: 20-07-28   18:00:00

1 151 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 LKS Jantar Ustka(PM) 41.47  PB   

2 150 Michał ORZECHOWSKI 03-10-29 LKS Jantar Ustka(PM) 40.24  PB   

I II III IV V VI

x 36.34 39.40 41.47 38.00 rMichał GNACIŃSKI

39.74 x x 40.24 37.76 rMichał ORZECHOWSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  19:55:00

Start: 20-07-28   18:00:00

1 170 Piotr KULPIŃSKI 05-01-14 LKS Jantar Ustka(PM) 44.46     

2 42 Gracjan KULAS 05-04-19 UKS Lipusz(PM) 44.25     

3 729 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 43.20  PB   

4 102 Wiktor WŁODARSKI 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.26     

5 31 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 29.33  PB   
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I II III IV V VI

41.52 x 37.27 44.46Piotr KULPIŃSKI

38.25 44.25 39.50 43.26Gracjan KULAS

40.48 x 43.20 38.14Ignacy WAWIEROWICZ

34.24 37.26 x 35.13Wiktor WŁODARSKI

22.93 29.33 26.99 28.04Oskar PIWOWARCZYK

 

Rzut oszczepem K U18 2 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  20:30:00

Start: 20-07-28   20:05:00

1 444 Weronika KADŁUBOWICZ 04-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 28.82  PB   

2 459 Michalina NALEŻYTA 03-03-28 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 28.31     

3 32 Nina PIETKIEWICZ 06-07-25 MKS Junior Złocieniec(ZP) 25.69  PB   

4 56 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 LKS Fenix Słupsk(PM) 25.68     

5 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 25.32     

6 742 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 23.63  PB   

7 61 Patrycja TARAS 06-11-13 MKS Junior Złocieniec(ZP) 21.96  PB   

I II III IV V VI

28.82 x 24.75Weronika KADŁUBOWICZ

26.95 25.74 25.50 25.77 26.84 28.31Michalina NALEŻYTA

19.72 21.75 21.51 25.69 x xNina PIETKIEWICZ

21.14 20.83 25.68 23.78 25.20 23.94Cecylia ŁYSZYK

22.65 22.77 x 25.32 22.58 23.42Melisa GŁADIKOWSKA

22.38 21.47 - - - 23.63Donata KUCHARSKA

17.41 19.41 16.52 21.70 21.96 21.07Patrycja TARAS

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  20:37:00

Start: 20-07-28   19:00:00

1 86 Nikodem KUDLA 00-07-24 MKL Szczecin(ZP) 13.62  PB   +0.2

2 99 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.60  PB   -0.1

3 97 Krzysztof STELMASIK 03-02-05 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.33     -0.4

4 94 Paweł STELMASIK 01-04-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.00  SB   -0.6

5 123 Grzegorz SUSKI 78-02-11 PZLAM(MS) 12.19  PB   -0.3

6 696 Rafał BERLIŃSKI 04-09-10 UKS Skoczek Władysławów(WP) 11.59     -0.4

7 92 Maciej STENCEL 03-06-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.56     -0.5
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I II III IV V VI

11.71 12.46 13.38 13.55 13.62 13.43Nikodem KUDLA
-0.4 -0.1 -0.4 -0.4 +0.2 0.0

12.67 13.22 13.15 x 13.60 13.34Cezary WILK
-0.5 -0.6 -0.4 -0.4 -0.1 +0.1

x 13.03 13.03 13.33 x 13.31Krzysztof STELMASIK
-0.2 -0.2 -0.5 -0.4 -0.3 0.0

12.40 12.29 12.66 12.46 13.00 12.67Paweł STELMASIK
0.0 -0.4 -0.4 -0.2 -0.6 -0.5

11.93 11.70 12.19 11.66 rGrzegorz SUSKI
-0.4 -0.3 -0.3 -0.4

x x x x 11.59 xRafał BERLIŃSKI
-0.7 -0.5 -0.5 -0.1 -0.4 -0.2

11.56 x x 11.42 x xMaciej STENCEL
-0.5 -0.4 -0.4 -0.1 -0.6 -0.6

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  20-07-28  20:40:00

Start: 20-07-28   19:00:00

1 317 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) 13.10  PB   0.0

2 869 Wiktoria KRASICKA 01-06-18 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.45     -0.3

3 353 Wiktoria MARKOWSKA 02-02-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.50  SB   -0.3

4 51 Sonia PALA 03-12-05 MKS Iskra Pszczyna(SL) 10.47     -0.2

5 355 Kinga BEZULSKA 04-09-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 9.68  PB   -0.4

6 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 9.54     -0.1

I II III IV V VI

x x 12.42 x 13.10 12.26Natalia MACH
0.0 -0.4 -0.1 -0.4 0.0 -0.2

x 11.36 11.45 x rWiktoria KRASICKA
-0.4 -0.4 -0.3

x x x 10.41 10.50 xWiktoria MARKOWSKA
-0.3 -0.3 -0.1 -0.6 -0.3 0.0

x 10.19 10.45 x 10.47 xSonia PALA
-0.1 -0.5 -0.3 -0.1 -0.2 -0.5

x 9.54 x 9.68 x 9.60Kinga BEZULSKA
-0.1 +0.1 -0.4 -0.4 -0.3 -0.6

x 9.50 9.54 9.42 x xOlga CZAJA
-0.5 -0.4 -0.1 -0.6 -0.4 -0.5
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